Forma Parcelada de Material Permanente Móveis, com a Finalidade
de  Atender  as  Necessidades  dos  Setores  de  Apoio  desta  Casa
Legislativa.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR ESTIMADO: R$ 15.834,00 (quinze mil e oitocentos e trinta e
quatro reais)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo 08 de junho de 2022.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN